EAU POTABLE

SERVITUDES CONDUITES

PUBLIQUES
N° NOM ET N° DE LA SERVITUDE ORIGINE EXTREMITE PARCELLES OBSERVATIONS
1 VC 168 - Novotel VC168 Robert Brun Limite de commune Emprise autoroute B52
NOVOTEL Section AB Diam 300
2 |Bd de I'Europe VC168 Bd de I'Europe VC168 Robert Brun Sous les voies SNCF
3 |Citée SNCF VC168 Cité SNCF VC168 AC 999 Sous les voies SNCF
4 ZAC des Playes Nord Avenue de Bruxelles VC118 AB 1159
Avenue de Bruxelles 1051
VC118 Chemin de Farléde 1011 Diam 200
1158
789
5 Lycée Paul Langevin VC118 AB 73 Sur talus lycée
466 Diam 150
6 ZAC des Playes Sud Avenue de Londres Avenue Marcel Paul AB 1036 Avenue de Londres
Avenue de Londres RD 63 RD 63 1037
Avenue Marcel Paul 1038
1039

1047




EAU POTABLE

SERVITUDES CONDUITES

PUBLIQUES
N° NOM ET N° DE LA SERVITUDE ORIGINE EXTREMITE PARCELLES OBSERVATIONS
7 Diam 350 de la VC221 Chemin de VC 221 Résidences de AK 2058 Chemin privé
Vignelongue aux résidences de Chemin de Vignelongue Vignelongue 1972
Vignelongue par chemin privé
paralléle a la RD 559
8 Square Etienne Gueirard Bd Stalingrad Bd Stalingrad Al 129 Rue F. Cresp
128
127
134
132 Bd Stalingrad
9 |Impasse Burgard Impasse Burgard Rue Louis Burgard Al 228 Riverains de
229 l'impasse
227
230
226
231
10 | De VC120 Chemin de Chateaubanne VC120 RD559
a RD559 par lotissement Les
Oliviers
Diam 500 S.C.P AK 919
841 Esp vert Lotiss
918
1970
2223 RD559
2224 VC221
1 Diam 100 VC120 RD559 AK 919
918
890
68

1514




EAU POTABLE

SERVITUDES CONDUITES

PUBLIQUES
N° NOM ET N° DE LA SERVITUDE ORIGINE EXTREMITE PARCELLES OBSERVATIONS
12 |Du RD216 vers RD559 par chemin RD216 RD559 AK716
privé entre Vallat de Vignelongue 1447
et RD559 (Les Gagets) 572 Chemin privé entre
574 les parcelles
570 ci-contre
565
2056
2057
2199
2197
564
714
13 |De réservoir de la Colle d'Artaud
au chemin de Chateaubanne Réservoir VC 120 AK 121] dans EBC sous réservoir
VC 120 117 réservoir
Diam 250 - 400 - 500 CP 794 Sortie 1500 m3
140
14 |[De réservoir de la Colle d'Artaud Réservoir VC 122 AK 140] Cobté nord est réservoir
a VC 122 chemin de Daniel Lot Col d'Artaud
AK 155 dans EBC
15 |De réservoir de la Colle d'Artaud Réservoir VC 134 AK 140] Coté sud Lot Col d'Artaud
a VC 134 d'Artaud a Pignet 1623 Lot Hugues
( 2 diam 500) 1135
1392 RD216
1391 Lot. Baurens
1390
1389
VC 134




EAU POTABLE

SERVITUDES CONDUITES

PUBLIQUES
N° NOM ET N° DE LA SERVITUDE ORIGINE EXTREMITE PARCELLES OBSERVATIONS
16 |De RD 216 au CR310 RD 216 de La Seyne CR 310 AK 1568 Lot Les Chénettes
chemin du Couchant a Six Fours 1916
Diam 350 1899
1900 Le clos des Muriers
2109
2181
2164 Sortie CR 310
17 |DeRD 216 alaVC 133 RD 216 VC 133 AN 556
de Donicarde 557
Diam 400 979
623
1076
645
600
18 |De VC 133 de Donicarde VC136 390 VC 133 de Donicarde
voie du lot les 4 Moulins
19 |Du réservoir de Tortel a la Réservoir Tortel VC 133 AN 93
VC 133 de Donicarde 1066
Diam 250 1065
1064
64

65

SOuS ruisseau




EAU POTABLE

SERVITUDES CONDUITES

PUBLIQUES

NO

NOM ET N° DE LA SERVITUDE

ORIGINE

EXTREMITE

PARCELLES

OBSERVATIONS

20

21

Du réservoir de Tortel a la VC2
Diam 250 coté est du réservoir

Entre le VC 152 de Donicarde
a Domergue et VC 131 chemin
des 4 Moulins

Diam 250

Réservoir Tortel

VC 152

VC 2

VC 131

AN 234
241
1117

AN 472
251
252
253

AN 256
758
759
280

AN 785
288
289
290
291
764

AN 376
520
663
662

VC 132

VC 233
Razzanti

Lycée Beaussier

VC 2




EAU POTABLE

SERVITUDES CONDUITES

PUBLIQUES
N° NOM ET N° DE LA SERVITUDE ORIGINE EXTREMITE PARCELLES OBSERVATIONS
22 | Alimentation réservoir 2000 m3 Chemin M. Sagnier Réservoir AR 945 Chemin Marc Sangnier
Fort Napoléon Diam 300
23 |De réservoir 2000 m3 Fort Réservoir HLM Mont des Oiseaux AR 945 Piste Incendie
Napoléon vers Mont des Oiseaux 976 Piste Incendie
Diam 200
24 |De réservoir 2000 m3 Fort Réservoir Avenue de la Grande Maison AR 945 Diam 300 + vidange
Napoléon en direction de la Corniche Pacha 1138
Grande Maison de Tamaris 1215
Diam 300 676
1216
25 |Parc Tamaris Avenue de la Grande Maison Corniche Pacha 1132 Parc Tamaris
1221
26 |Entre VC 130 chemin de Brémond VC 130 VC 129 BE 2288
et VC 129 chemin de Carriére 1115
Diam 80 en limite ouest de 1242
commune 35
32
27 | VC 130 paralléle au chemin VC 130 VC 130 BE 1022 Dans lotissement
de Brémond 91 I'Ensoleillé
1997
1998
88
86
84
109

2282




EAU POTABLE

SERVITUDES CONDUITES

PUBLIQUES

NO

NOM ET N° DE LA SERVITUDE

ORIGINE

EXTREMITE

PARCELLES

OBSERVATIONS

28

29

Entre VC 129 chemin de Carriére
et VC 130 chemin de Brémond
Diam 400 - 300 et 125

Entre VC2 de La Seyne a Bastian
et VC 150 Jean Ghibaudo
Diam 250 Quartier Touffany

VC 130

VC 2

VC 129

VC 150

BE 128
138
1612
1614
2038
1800
146
147

BD 500

BD 24
445
446

23
337
20
19
18

AO 843
842
993
803
924
926
698
696
697
694

sous voie POS

sentier entre parcelles

chemin des Jonquilles

chemin des Bleuets




EAU POTABLE

SERVITUDES CONDUITES

PUBLIQUES

NO

NOM ET N° DE LA SERVITUDE

ORIGINE

EXTREMITE

PARCELLES

OBSERVATIONS

29

30

31

( suite )

De réservoir 500 m3 du Rouquier
a VC 203 chemin du Rouquier
Diam 200 distribution

De réservoir 500 m3 du Rouquier
avc 203
Diam 300 alimentation

Réservoir Rouquier

Réservoir

VC 203

VC 203

AO 819
692

BD 427
357
356

52

50

291

66

67

BC 246
384

BC 113
454
1361
2188
840
1619

Allée des Coquelicots

Diam 300




EAU POTABLE SERVITUDES CONDUITES

PUBLIQUES
N° NOM ET N° DE LA SERVITUDE ORIGINE EXTREMITE PARCELLES OBSERVATIONS
32 |De réservoir 500 m3 du Rouquier Réservoir Rouquier VC 214 BC 112
a VC 214 chemin de Bellevue 110] Groupement d'habitations
Diam 150 et 250 Saint-Mandrier 74 du Rouquier
73
72
71
397
440
33 |VC 215 chemin de I'Evescat aux VC 215 Rue Raphaél Dubois AS 291|Voie CES I'Herminier Rue
Sablettes rue Raphaél Dubois de la Grange (maisons de
Diam 100 Tamaris) Impasse L'Etable
AS 620
AS 252 Domaine Pacha
Rue Dubois




EAU POTABLE

SERVITUDES CONDUITES

PUBLIQUES
N° NOM ET N° DE LA SERVITUDE ORIGINE EXTREMITE PARCELLES OBSERVATIONS
34 |Entre VC 107 Vieux chemin des VC 107 VC215 AV 190 Voie a créer
Sablettes Résidence de I'Evescat 729| Reésidences de I'Evescat
et VC 215 de I'Evescat aux Sablettes
Diam 250 et diam 250 385 Gymnase Sauvat
705 Les Dahlias
voies devant résidences
de I'Evescat VC 215
35 [Liaison Mas de Baruelles Mas de Baruelles Domaine Cap Sicié BR 1152
Domaine du Cap Sicié 1231
553
1382
879
873
872
1362
1363
36 |Liaison Mas de Barruelles Domaine Cap Sicié Propriété Levavasseur BR 1354
Propriété Levavasseur 1352
37 |De réservoir 5000 m3 du plan d'Aub Réservoir 5000 m3 VC 102 BO 241
alaVC 102 chemin de I'Oide 311
Diam 300 distribution 309
BN 65| Propriété riveraine au
vallon des Mouliéres
conduite diam 300 dans
ruisseau
arrivée VC 102
38 |De réservoir 5000 m3 du plan d'Aub Réservoir 5000 m3 VC 202 Route de Janas BO 241] Lotissement le Val des

a la VC202 route de Janas

311

Chénes




EAU POTABLE

SERVITUDES CONDUITES

PUBLIQUES
N° NOM ET N° DE LA SERVITUDE ORIGINE EXTREMITE PARCELLES OBSERVATIONS
39 [De la station de refoulement au Station refoulement Réservoir 500 m3 BR 1349 Chemin privé
réservoir de 500 m3 Barruelles BP 17 Réservoir
11
12
40 |Du réservoir 500 m3 a la station Réservoir 500 m3 Station Amphitria BP 15|Nota : départ du réservoir
Amphitria 18|diam. 200 pour station
41|d'épuration.
41 |[Réseau Haut service Propriété du Sirtemeu
Capus Baruelles
De la VC 202 a la station de VC 202 Station refoulement BR 477
pompage 476
Diam 200 471
1242
714 Vallat de Capus
1359 Levavasseur
1360 Station
42 |De réservoir 500 m3 Fabrégas Réservoir Chemin du Vallon BN 377
au chemin du Vallon Chemin du Bau rouge 624
Diam 250 54
55
BO 152 Réservoir
153
43 |Chemin du Vallat Diam 60 Chemin du Vallat Chemin de la Calade BN 55 Propriétés riveraines
Chemin de la Calade Diam 63 377
378
56
46
57

45




EAU POTABLE

SERVITUDES CONDUITES

PUBLIQUES

NO

NOM ET N° DE LA SERVITUDE

ORIGINE

EXTREMITE

PARCELLES

OBSERVATIONS

43

44

( suite )

Chemin du Vallon
Diam 250

Chemin du Vallon

VC7

BO

58
44
59
62
61
70
609
608
38
37
71
592

223
133
123
134
122
121

BN 52

50
53
54
55
56
57
60
61
65
623
88
87

Chemin de la Calade

Riverains du chemin

Riverains du chemin




EAU POTABLE

SERVITUDES CONDUITES

PUBLIQUES

NO

NOM ET N° DE LA SERVITUDE

ORIGINE

EXTREMITE

PARCELLES

OBSERVATIONS

44

( suite )

BN 86

85
82
80
326
79
620
117
116
89
90
91
92
93
362
363
610
625
99
100
101

Riverains du chemin

172



EAU POTABLE

SERVITUDES CONDUITES

PUBLIQUES

NO

NOM ET N° DE LA SERVITUDE

ORIGINE

EXTREMITE

PARCELLES

OBSERVATIONS

45

46

Chemin des Pinédes
Diam 100

Sentier la Sauvageonne
Diam 60

Chemin des Pinédes

Sentier la Sauvageonne

Chemin du Vallon

VC7

BN

BN

363
362
93
92
91
90
89
116
510
107
106
355
616
96
625

131
134
604
605
129
536
626
126

Riverains du chemin

Riverains du chemin

14



EAU POTABLE

SERVITUDES CONDUITES

PUBLIQUES

NO

NOM ET N° DE LA SERVITUDE

ORIGINE

EXTREMITE

PARCELLES

OBSERVATIONS

47

Chemin du bord de mer VC 206
au chemin des Galets

VC 206

Chemin des Galets

BN 192
293
342
292
338
194
612
613
443
447
289
514
281
285
282
276

BM 265
260
267

Camping les Pins

Riverains bd Pauline

Riverains du chemin

chemin des Galets

1R
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